

A ONE KØRESKOLE ApS

Kingosgade 13
1818 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2018

Abdul Rehman Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A ONE KØRESKOLE ApS
Kingosgade 13
1818 Frederiksberg C

CVR-nr: 25258967
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter er at drive køreskole af enhver art

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er stabile

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning ingen der kan få betydning fremadrettet

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten 2017 for A ONE Køreskole ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er en sammensætning, ændring i lagre af færdigvarer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af -og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmaterial og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil tidspunkt, hvor aktivitet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar 4/5 år

Goodwill 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjenste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og omkostninger.

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristet væredipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte af aktivitet, henholdsvis afvikling og forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelse over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		551.555	463.370
Personaleomkostninger		-23.410	-12.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.842	-116.842
Resultat af ordinær primær drift		411.303	333.964
Andre finansielle indtægter		541	1.265
Øvrige finansielle omkostninger		-28.541	-19.564
Ordinært resultat før skat		383.303	315.665
Skat af årets resultat		-23.000	-67.705
Årets resultat		360.303	247.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		360.303	247.960
I alt		360.303	247.960

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.514	86.033
Indretning af lejede lokaler		45.214	92.992
Materielle anlægsaktiver i alt		67.728	179.025
Deposita		21.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		88.728	197.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.129	58.635
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.587	46.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.474	
Tilgodehavende skat		900	
Andre tilgodehavender		112.541	40.589
Tilgodehavender i alt		715.631	145.784
Likvide beholdninger		189.745	249.955
Omsætningsaktiver i alt		905.376	395.739
Aktiver i alt		994.104	592.764

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		644.477	284.174
Egenkapital i alt		724.477	364.174
Kreditinstitutter i øvrigt		25.647	74.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.647	74.659
Gæld til banker		75.766	
Skyldig selskabsskat		23.000	67.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.214	86.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.980	153.931
Gældsforpligtelser i alt		269.627	228.590
Passiver i alt		994.104	592.764